

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: **ocds-b3wdp1-MD-1608821403867 (21033004)**

Data: "31" decembrie 2020-"05" ianuarie 2021

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2021 (ianuarie-iulie)

Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1	15800000-6	Pulpa de vită, refrigerată, calitatea I- carne din animale tinere, fără tendoane, fără os, ligamente și grăsimi, ambalată de producător în vacum de la 1,5 -3,0 kg	kg	360	83,17	99,80	29940,00	35928,00	2/saptamina	
Lotul 2	15800000-6	Pulpă de găină refrigerată, neprocesată și neinjectată cu greutatea de 0,3-0,4kg (1buc), ambalată a câte 1kg de producător în caserole	kg	320	30,33	36,40	9706,67	11648,00	2/saptamina	
Lotul 3	15800000-6	Fileu de găină fără os, refrigerat neprocesată și neinjectată, ambalat de producător în caserole de 1,0kg / bucata.	kg	470	54,00	64,80	25380,00	30456,00	2/saptamina	
Lotul 4	15800000-6	Pui bpoiler refrigerate, ambalate separat in pachete de pelicula alimentara de producator,in cutii de carton,	kg	150	29,33	35,20	4400,00	5280,00	2/saptamina	
Lotul 5	15800000-6	Pește congelat "Merluciu" (Hec) fără cap și fără coadă, cu greutatea de nu mai puțin 0,3-0,4 kg/1 bucată, ambalat original de producător.	kg	420	34,83	41,80	14630,00	17556,00	2/saptamina	
Lotul 6	15800000-6	Ouă de găină proaspăt, Categoria A cu greutatea nu mai puțin de 53 -63gr.	buc	3750	1,20	1,44	4500,00	5400,00	1/saptamina	
Lotul 8	15800000-6	Unt 72,5% fără adaos de grăsimi vegetale ambalat în pachete de 0,2kg, cu grăsimi animaliere de 72,5-73%	kg	250	101,67	109,80	25416,67	27450,00	1/saptamina	
Lotul 12	15800000-6	Iaurt natural cu fructe fără gust și miros străin, lichidă netransparentă, omogenă, potrivit de densă, ambalat în pahare de plastic a câte 100 grame.	buc	1000	5,37	5,80	5370,37	5800,00	1/saptamina	
Lotul 13	15800000-6	Brânză cu cheag tare, cu fracția masică de greutatea raportului la substanța uscată de 45% - 50% ambalat de la 1,0 - 3,0 kg.	kg	60	85,67	102,80	5140,00	6168,00	1/saptamina	
Lotul 14	15800000-6	Crupe de hrișcăcu boabe întregi, fără impurități, ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	130	16,63	19,96	2162,33	2594,80	1/luna	
Lotul 15	15800000-6	Crupe de griș, fără impurități, ambalat în pachete de 1,0 kg. S	kg	100	8,42	10,10	841,67	1010,00	1/luna	
Lotul 16	15800000-6	Crupe de orz, fără impurități, ambalat în pachete de 1 kg.	kg	40	6,65	7,98	266,00	319,20	1/luna	
Lotul 17	15800000-6	Crupe de grâu, fără impurități, ambalat în pachete de 1,0kg	kg	110	6,65	7,98	731,50	877,80	1/luna	
Lotul 18	15800000-6	Crupe de porumb, fără impurități, ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	120	8,17	9,80	980,00	1176,00	1/luna	
Lotul 19	15800000-6	Crupă de arpacaș, fără impurități ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	40	6,65	7,98	266,00	319,20	1/luna	
Lotul 20	15800000-6	Orez cu bob rotund, șlefuit și întreg fără impurități, ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	150	11,55	13,86	1732,50	2079,00	1/luna	
Lotul 21	15800000-6	Fulgi de ovăz 5 componente, ambalat în pachete de 1,0 kg	kg	90	17,42	20,90	1567,50	1881,00	1/luna	
Lotul 22	15800000-6	Crupă de arnautca, fără impurități ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	120	9,25	11,10	1110,00	1332,00	1/luna	
Lotul 23	15800000-6	Crupă de mei, fără impurități ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	50	10,80	12,96	540,00	648,00	1/luna	

Lotul 24	15800000-6	Paste fainoase grupa A, clasa I, calitate superioara, din griu dur, ambalate in pachetede 0,4-1,0 kg in sortiment (spaghete, taietei si diferite figurine).	kg	120	13,97	16,76	1676,00	2011,20	1/luna	
Lotul 25	15800000-6	Pesmeti cu stafide, ambalat în pachete de 2,5 kg	kg	100	24,91	26,90	2490,74	2690,00	1/luna	
Lotul 26	15800000-6	Biscuiti pentru copii fără adausuri de grăsimi vegetale în cutii de carton cu greutatea de 2,0-5,0 kg.	kg	60	15,92	19,10	955,00	1146,00	1/luna	
Lotul 27	15800000-6	Covrigei cu vanilie, ambalat în pachete de 1,0 kr.	kg	90	18,33	19,80	1650,00	1782,00	1/luna	
Lotul 28	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui rafinat, deodorat ambalat în sticle de 1 litru cîte 828 gr. – 920 gr. (prețul la kg fără ambalaj).	L	270	26,67	32,00	7200,00	8640,00	1/luna	
Lotul 29	15800000-6	Zahăr – tos ambalat în pachete de 1 kg, din sfeclă, alb, cristal de calitate standartizată	kg	630	12,59	13,60	7933,33	8568,00	1/luna	
Lotul 31	15800000-6	Făină de grâu, fără impurități, pentru panificație de calitate superioară, ambalată în saci de 50 kg.	kg	250	6,37	7,64	1591,67	1910,00	1/luna	
Lotul 32	15800000-6	Fruce uscate în asortiment (mere 40%, prune 20%, pere 40%), lipsite de impurități, insecte sau acarienii vii, fără aditivi alimentari, ambalate de producător în saci, destinată produselor alimentare, etichetate, cu greutatea până la 10,0 kg.	kg	180	26,50	31,80	4770,00	5724,00	1/luna	
Lotul 33	15800000-6	Ceai negru în pachete de 0.1-0.2 kg. (infuzie)	kg	12	71,67	86,00	860,00	1032,00	1/luna	
Lotul 34	15800000-6	Suc din fructe, limpezit, fără zahăr (asortiment) în tetra pachet de 1 L.	L	180	9,67	11,60	1740,00	2088,00	1/luna	
Lotul 35	15800000-6	Sare iodată ambalată în pachete de 1 kg	kg	120	3,17	3,80	380,00	456,00	1/luna	
Lotul 36	15800000-6	Sare de lamie ambalată în pachete de 0,02 kg	pach.	20	4,73	5,68	94,67	113,60	1/luna	
Lotul 37	15800000-6	Frunza de dafin în pachete de 20gr	pach.	20	2,38	2,86	47,67	57,20	1/luna	
Lotul 38	15800000-6	Piper negru ambalat în pachete de 0,02 kg.	pach.	20	2,63	3,16	52,67	63,20	1/luna	
Lotul 39	15800000-6	Bicarbonat de sodiu ambalată în pachete de 0,5 kg	pach.	5	7,00	8,40	35,00	42,00	1/luna	
Lotul 40	15800000-6	Drojii pentru panificație uscați în pachete de 100 gr.	pach.	100	9,00	10,80	900,00	1080,00	1/luna	
Lotul 41	15800000-6	Porumb conservat (din soiuri cu bob mediu/mărunt) în cutii 0,425 kg.	buc	100	8,67	10,40	866,67	1040,00	1/luna	
Lotul 42	15800000-6	Mazăre verde conservată (din soiuri cu bob mediu/mărunt) în borcane din sticlă 0,68-0,72 ml	buc	220	10,75	12,90	2365,00	2838,00	1/luna	
Lotul 43	15800000-6	Pasta de rosii în borcane din sticlă de 0.720 kg de unica folosință.	kg	72	23,17	27,80	1668,00	2001,60	1/luna	
Lotul 44	15800000-6	Magiun din fructe sterilizat, în borcane din sticlă de 0,720-0,860 kg de unica folosință.	kg	90	18,00	21,60	1620,00	1944,00	1/luna	
Lotul 45	15800000-6	Stafide brune în cutii de carton ambalate de producător in pachet de 200 grame.	buc	40	7,83	9,40	313,33	376,00	1/luna	
Lotul 46	15800000-6	Mazăre șlefuită uscată întreagă ambalat în pachete de 1,0 kg.	kg	110	7,41	8,00	814,81	880,00	1/luna	
Lotul 47	15800000-6	Fasole, zaharose, albe de mărime medie, ambalate în pachete de 1,0 kg	kg	100	21,20	22,90	2120,37	2290,00	1/luna	
Lotul 48	15800000-6	Otet din mere 6% ambalat in sticla de 0,9-1,0 litri	L	70	4,67	5,60	326,67	392,00	1/luna	
Lotul 49	15800000-6	Castraveti marinati, în borcane din sticlă de 0,680- 0,720 kg de unica folosință.	borc	20	19,67	23,60	393,33	472,00	1/luna	
Lotul 50	15800000-6	Praf de copt, pachet 15g	kg	2,7	266,67	320,00	720,00	864,00	1/luna	
Lotul 51	15800000-6	Miez de nuca, kg, ambalată în pachet de 0,5-1kg.	kg	48	115,00	138,00	5520,00	6624,00	1/luna	
Lotul 52	15800000-6	Semințe de susan alb, ambalată în pachet de 200-500 gr	kg	10	60,00	72,00	600,00	720,00	1/luna	
Lotul 53	15800000-6	Semințe de floarea soarelui, ambalată în pachet de 500 gr	kg	8	31,48	34,00	251,85	272,00	1/luna	
Lotul 54	15800000-6	Semințe de dovleac, ambalată în pachet de 200-500 gr	kg	12	191,67	230,00	2300,00	2760,00	1/luna	

Lotul 55	15800000-6	Taitei de casa cu ou,calitate superioara ClasaI, grupa V	kg	40	21,17	25,40	846,67	1016,00	1/luna	
Lotul 56	15800000-6	Tarită de grâu, fără impurități, pentru panificație ambalată în saci .	kg	60	3,72	4,46	223,00	267,60	1/luna	
		TOTAL					188007,65	220083,40		
Ofertantul: <u>SRL "Lovis Angro"</u> Adresa: <u>str. Columna 170</u> Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director										